Terça-feira Diãl U) OlICUll llo

l?C"«r.N'l«5 Chorrochó MUNICÍPIO

>4tos Administrativos

i>,,V

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO

CNPJ: 13.915.665/0001-77

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO N°. 014/2025

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°. 001/2025

EXTRATO DE CONTRATO N". 053/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - CNPI: 13.915.665/0001-77.
CONTRATADA: RIBEIRO E ANJOS EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA EPP - CNPJ:

21.763.372/0001-40.
Objeto: Contratação de empresa especializada do ramo de engenharia civil para continuidade
remanescente de obra da escola padrão PNDE com 06 salas na comunidade de Várzea da Ema no
município de Chorrochó. Concorrência Eletrônica n°. 001/2025, Edital de Licitação n<>. 002/2025,
Processo Administrativo/Licitatório n°. 014/2025. Fundamento Legal: Lei Federal n°.
14.133/2021. Valor Global: R$ 1.055.438,00 (um milhão cinqüenta e cinco mil quatrocentos e
trinta e oito reais). Data de assinatura: 07/04/2025.

PfofòCaranetJoã^SA -
M6,«(ir[trgi,CEP:48«MroaO i

Cftatrachò • Gahia >

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; QTK3NUYXMDQ10DC5QTA1QT

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: af77e253-eb8b-4eef-a702-fd9f1c8c57e5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: af77e253-eb8b-4eef-a702-fd9f1c8c57e5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: af77e253-eb8b-4eef-a702-fd9f1c8c57e5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: af77e253-eb8b-4eef-a702-fd9f1c8c57e5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: af77e253-eb8b-4eef-a702-fd9f1c8c57e5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: af77e253-eb8b-4eef-a702-fd9f1c8c57e5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: af77e253-eb8b-4eef-a702-fd9f1c8c57e5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: af77e253-eb8b-4eef-a702-fd9f1c8c57e5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: af77e253-eb8b-4eef-a702-fd9f1c8c57e5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: af77e253-eb8b-4eef-a702-fd9f1c8c57e5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: af77e253-eb8b-4eef-a702-fd9f1c8c57e5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: af77e253-eb8b-4eef-a702-fd9f1c8c57e5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: af77e253-eb8b-4eef-a702-fd9f1c8c57e5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: af77e253-eb8b-4eef-a702-fd9f1c8c57e5